
Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale
Serie 1

1 4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 24.11
2 1 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 24.67
3 2 MINIGUTTI Stefano 1991 ITA Genova Nuoto 24.68
4 3 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 24.91
5 7 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 25.26
6 5 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 25.34
7 6 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 25.94
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Serie 2
1 3 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 24.01
2 5 PASSANO Luca 1992 ITA Rapallo Nuoto 24.48
3 2 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 25.04
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Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo
1 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 24.01
2 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 24.11
3 PASSANO Luca 1992 ITA Rapallo Nuoto 24.48
4 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 24.67
5 MINIGUTTI Stefano 1991 ITA Genova Nuoto 24.68
6 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 24.91
7 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 25.04
8 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 25.26
9 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 25.34

10 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 25.94
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